DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRINCIPAL “PORTA DE
ENTRADA”: REFLEXÕES ACERCA DO ACOMPANHAMENTO DO IDOSO PELA
ATENÇÃO BÁSICA de autoria de CAMILA CAVALCANTE ROLIM, ALYNE FERNANDES
BEZERRA, JÉSSICKA SUELEN DO NASCIMENTO SILVA, JACQUELINE BARBOSA DA
SILVA, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br